

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 148/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 8 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023010225

Contratación: LICITACION PUBLICA 00027/2023

N°Exp / N° RP: EX-2023-62484326- -APN-SCC#IOS

C.U.I.T: 23-25704610-9

Señor: GUSTAVO ANDRES GUTMAN

Calle: MALABIA 1221 Piso:9 Dpto:A

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 1156567575 // 1539463000

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 2.1.07.07.04.01-HOTEL USHUAIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>DELEGACION AUXILIAR LIBERTAD</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0009	30,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO MEDIDAS 10CM X 6 CM X 4,5 CM - Marca: FLEXOL	134,90	4.047,00
			<b>UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0011	10,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: FLORENCIA	1.586,45	15.864,50
0012	20,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - antibacterial con activos antimicrobiales - Marca: LOMIR	4.201,34	84.026,80
0013	180,00	UNIDAD	DESODORANTE PARA PISO POR 4 LITROS - DESODORANTE PARA PISO POR 4 LITROS Aroma: LAVANDA - Marca: POETT	2.922,65	526.077,00
0014	180,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	235.944,00
0015	15,00	UN	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL de 360 ML - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	13.221,00
0016	30,00	UN	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ALL WAX	7.747,33	232.419,90
0017	100,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 50 X 70CM - PRESENTACION BOLSA X 10 paquete por 10 bolsas color negra - Marca: AP	231,74	23.174,00
0019	100,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN - Marca: AP X UNIDAD	113,88	11.388,00
0020	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO	1.127,74	11.277,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0021	20,00	unidad	Presentación por 750cc - Marca: CIF LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS REPUESTO ECONOMICO - en envase de 500cc - Marca: CIF 450	553,70	11.074,00
0022	15,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC CON CABO, mechones de cerda, largo util de55mm, en 6 hileras - cabo: 1mt largo - Marca: JV	6.465,54	96.983,10
0023	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 10 cm de largo x 6.5 cm de ancho x 4 cm de espesor - Marca: FLEXOL	134,90	1.349,00
0024	15,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM 100% de algodón - Marca: T.UNION 40X50	366,75	5.501,25
0025	60,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX Natural - color amarillo, acabado interior flocado, acabado exterior textura grabada - Marca: M VAY	527,78	31.666,80
0026	7,00	bolsón	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: CAMPANITA	21.432,94	150.030,58
0028	15,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS sin forrar - de pino con rosca - Marca: SCHZ	577,43	8.661,45
0029	100,00	unidad	INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS SIN OLOR, PRESENTACION AEROSOL X 360 CC color azul - Marca: SELTON	1.292,72	129.272,00
0030	20,00	unidad	REJILLA - REJILLA 100% de algodón, trama doble, de 40 por 45cm - Marca: T UNION	108,48	2.169,60
0031	8,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM DOBLE GOMA - Marca: FLORENCIA	1.057,68	8.461,44
0034	20,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	7.412,80
0036	5,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30 PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	14.963,45
0037	5,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	14.963,45
0039	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR - Marca: FLEXOL	134,70	2.694,00
0043	10,00	unidad	REPUESTO DE DETERGENTE - REPUESTO DE DETERGENTE POR 450 ML biodegradable, materia activa 30%, densidad 0,900 g/cm3, uso domestico - Marca: CIF X 450	1.238,48	12.384,80
0044	10,00	unidad	DISPENSER DE JABON LIQUIDO - DISPENSER DE JABON LIQUIDO MEDIDAS, CARACTERISTICAS: volumen de 1000 ml, material de plástico - Marca: DPLAST	5.335,41	53.354,10
0045	8,00	unidad	DISPENSER PARA TOALLAS INTERCALADAS - DISPENSER PARA TOALLAS INTERCALADAS DETALLES: material de plástico reforzado - para papel de toalla de mano - Marca: DPLAST	4.944,43	39.555,44
0046	4,00	unidad	CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS CON PLUMERO - CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS CON PLUMERO DETALLES: PLUMERO LIMPIA TECHO de pvc, para cabo adaptable a rosca - Marca: PLASTIDUR	6.737,72	26.950,88

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0047	2,00	unidad	CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS - CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS DETALLES: con rosca adaptable para plumero limpiatecho - extensible hasta 3 mts - Marca: ROYCO	5.436,02	10.872,04
0048	15,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.627,20
<b>HOTEL USHUAIA</b>					
<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>					
0060	60,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - Marca: ML	4.896,80	293.808,00
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0061	260,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR  Guantes de limpieza talles M y talla L - Marca: M VAY	467,06	121.435,60
0062	80,00	unidad	ATOMIZADOR GATILLO PULVERIZADOR - ATOMIZADOR GATILLO PULVERIZADOR PARA LIMPIEZA - CAPACIDAD: Atomizador gatillo pulverizador de 500 CM3 material plástico. - Marca: PLASTIDUR	321,20	25.696,00
0070	48,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO SANITIZANTE - PRESENTACION BIDON X 5L Liquido sanitizante para alfombras - Marca: ML	3.790,10	181.924,80
0071	32,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIO - CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION Presentación en bidón de 5 lts - Marca: ML	2.736,00	87.552,00
0076	72,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - Marca: SEIQ	5.610,00	403.920,00
0082	36,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L Perfumina para ropa - Marca: LOMIR	1.386,00	49.896,00
0083	180,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM Trape de piso blanco - Marca: D MAS 50X60	328,00	59.040,00
0087	15,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE POR 8 UNIDADES - TIPO ROLLO - LARGO 300 METROS Largo 300 mts por unidad. El diámetro interno del cono es de 8 cm - Marca: GPEL	4.670,00	70.050,00
<b>DELEGACION AUXILIAR ACTIS</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0090	4,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM REFORZADO - CON CABO DE METAL RECUBIERTO 180CM (APROX) - Marca: FLORENCIA	784,22	3.136,88
0094	6,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 40 X 50CM ULTRA ABSORBENTE - DE ALGODON TEJIDO - REFORZADO - Marca: D MAS 50 X 60	370,64	2.223,84
0095	120,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD PARA PULVERIZADOR AUTOMATICO - 270ML - AROMA LAVANDA - Marca: AROMASS	1.330,55	159.666,00
0096	3,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	6.285,75
0097	33,00	unidad	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION	660,12	21.783,96

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0098	1,00	unidad	BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO - FRAGANCIA DE LIMON - Marca: PROCENEX 900CC DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: LOMIR	1.724,04	1.724,04
<b>POLICLINICA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0102	3,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	6.285,75
0105	38,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO ATOMIZADOR X 750 CC - Marca: PLASTIDUR X 500CC	362,96	13.792,48
0116	38,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO X ESPESOR 9,7 cm - Marca: FLEXOL	134,90	5.126,20
0118	4,00	unidad	FOSFOROS - FOSFOROS MATERIAL MADERA - PRESENTACION CAJA POR 200 CERILLOS APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220UNID	324,17	1.296,68
0128	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESENGRASANTE USO PARA INODOROS; CONCENTRADO; BIDON X 5 LITROS - Marca: LOMIR	1.789,92	3.579,84
0131	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 10L CONCENTRADO HIPOCLORITO DE SODIO 100% - Marca: LOMIR	2.621,60	52.432,00
0132	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: LOMIR	1.561,66	15.616,60
0138	6,00	paquete	PAPEL ABSORBENTE - PAPEL ABSORBENTE TIPO TOALLA - ROLLO - COLOR BLANCO PAQUETE X 6 UNIDADES DE 200 MTS - Marca: CAMPANITA	1.785,40	10.712,40
0145	28,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 40CM - MATERIAL PURO ALGODON - PRESENTACION X UNIDAD - Marca: T UNION	108,48	3.037,44
0149	150,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD X 270 ML- REPUESTO ATOMIZADOR CON AROMA CHICLE , CITRUS Y VAINILLA - Marca: AROMASS	1.330,55	199.582,50
<b>Delegación Auxiliar Guardacostas</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0154	6,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	2.223,84
<b>Delegacion Provincial AMBA - Finanzas</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0169	100,00	unidad	DETERGENTE BIODEGRADABLE - DETERGENTE BIODEGRADABLE PARA LAVAVAJILLA REPUESTO DOYPACK POR 450ML- AROMA LIMON DETERGENTE BIODEGRADABLE PARA LAVAVAJILLA REPUESTO DOYPACK POR 450ML- AROMA LIMON - TIPO CIF - Marca: CIF	1.237,85	123.785,00
0171	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM	370,64	18.532,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0172	20,00	unidad	- Marca: D MAS 50X60 LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	26.216,00
<b>HOTEL CONDOR</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0179	6,00	caja	ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML -PRESENTACION X CAJA 500 UN - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	182.137,92
0180	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L PARA ROPA BLANCA - Marca: AYUDIN	858,80	8.588,00
0183	10,00	paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES - Marca: AP	4.832,26	48.322,60
0184	10,00	paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN - Marca: AP	5.695,11	56.951,10
0185	24,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD CAPACIDAD 360 CC FRAGANCIAS: CITRICO,LAVANDA, FLORAL - Marca: GLADE	983,44	23.602,56
0186	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: FLEXOL	278,41	5.568,20
0187	10,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO CON BASE REDONDA COLOR BLANCO MEDIDA 12X44CM - Marca: SCHZ	987,24	9.872,40
0188	4,00	unidad	ESCOBILLON - - ESCOBILLON - PRESENTACION X UNIDAD DE 6 HILERAS - TIPO SIN CABO - - Marca: SCHZ	1.100,24	4.400,96
0189	30,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X MEDIDAS: 0.40 x 0.40 x 0.60 - Marca: FLEXOL	145,79	4.373,70
0190	20,00	unidad	FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220 UNID	324,17	6.483,40
0191	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T.UNION 40X50	366,75	7.335,00
0192	30,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA TALLE M y L - Marca: M VAY	527,78	15.833,40
0193	2,00	PAQUET	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES TALLE L - Marca: M VAY	4.160,66	8.321,32
0194	20,00	unidad	GATILLO PULVERIZADOR - GATILLO PULVERIZADOR REPUESTO UNIVERSAL - Marca: PLASTIDUR X 500 CC	362,96	7.259,20
0196	20,00	unidad	JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL ENSOBRADO X 12 GR C/U - PRESENTACION CAJA X 500 UN - Marca: GCREAM	35.825,52	716.510,40
0198	30,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	39.324,00
0199	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO -	1.127,74	45.109,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0200	8,00	unidad	PRESENTACION ENVASE X 750CM3 - Marca: CIF LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.561,66	12.493,28
0201	8,00	unidad	- Marca: LOMIR LIMPIADOR - LIMPIADOR DESENGRASANTE PRESENTACION X 5 LT - Marca: LOMIR	1.789,92	14.319,36
0202	48,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	881,40	42.307,20
0203	24,00	unidad	- Marca: CERAMICOL X 360 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	1.237,67	29.704,08
0206	50,00	bolsón	- Marca: LYSOFORM BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	14.727,52	736.376,00
0207	10,00	unidad	- Marca: ELITE PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500ML - TIPO MANUAL	362,96	3.629,60
0210	40,00	caja	- Marca: PLASTIDUR SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO GUARDA AZUL - DIMENSION 18 X 18CM - PRESENTACION PAQUETE	7.749,54	309.981,60
0211	6,00	caja	PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: CAMPANITA 32X30X1000 SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500	30.356,32	182.137,92
0212	30,00	unidad	- Marca: GOOD CREAM TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 56 X 48CM - MATERIAL PURO ALGODON	108,48	3.254,40
0213	30,00	unidad	- Marca: T UNION TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM COLOR GIRS - Marca: D MAS 50X60	370,64	11.119,20
0214	30,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	2.608,31	78.249,30
0215	20,00	unidad	- Marca: LOMIR LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.520,98	30.419,60
			- Marca: LOMIR		
			<b>HOTEL METROPOL</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0216	8,00	caja	ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML -PRESENTACION X CAJA 500 UN	30.356,32	242.850,56
0217	4,00	unidad	- Marca: GOOD CREAM ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 - BIDON x 5 LITROS	5.939,28	23.757,12
0218	20,00	unidad	PRESENTACION EN GEL - Marca: ML ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 - BIDON x 5 LITROS	5.939,28	118.785,60
0219	50,00	unidad	- Marca: ML LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L	858,80	42.940,00
			PARA ROPA BLANCA - Marca: AYUDIN		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0220	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: FLORENCIA	1.586,45	7.932,25
0224	10,00	PAQ	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 50 X 70CM - PRESENTACION BOLSA X 50 COLOR NEGRO - Marca: AP	1.153,21	11.532,10
0225	20,00	PAQ	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN - Marca: AP	5.695,11	113.902,20
0227	10,00	unidad	CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO - CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO medida 1.20mt - Marca: SCHZ	411,14	4.111,40
0228	40,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD FRAGANCIAS: CITRICO, LAVANDA, Y FLORAL CAPACIDAD 360 ML - Marca: GLADE	983,44	39.337,60
0229	70,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: FLEXOL	278,41	19.488,70
0230	30,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO CON BASE REDONDA MEDIDA: 12X44 CM - Marca: SCHZ	987,24	29.617,20
0231	10,00	unidad	ESCOBILLON - - ESCOBILLON - PRESENTACION X UNIDAD DE 6 HILERAS - TIPO SIN CABO - - Marca: SCHZ	1.100,24	11.002,40
0232	100,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X Medidas: 0.40 x 0.40 x 0.60 - Marca: FLEXOL	145,79	14.579,00
0234	50,00	unidad	FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220 UNID	324,17	16.208,50
0235	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T.UNION 40X50	366,75	7.335,00
0236	200,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA TALLES M: 100 UN Y L: 100 UN - Marca: M VAY	527,78	105.556,00
0237	5,00	paquete	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES TAMAÑO L - Marca: M VAY	4.160,66	20.803,30
0238	30,00	unidad	GATILLO PULVERIZADOR - GATILLO PULVERIZADOR REPUESTO UNIVERSAL - Marca: PLASTIDUR X 500 CC	362,96	10.888,80
0239	50,00	caja	JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL ENSOBRADO X 12 GR C/U - PRESENTACION CAJA X 500 UN - Marca: GCREAM	35.825,52	1.791.276,00
0241	3,00	unidad	JABON EN POLVO - JABON EN POLVO JABON EN POLVO PRESENTACION ENVASE X 5 KG  - Marca: CAPRI	3.530,12	10.590,36
0243	5,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: LOMIR	4.201,34	21.006,70
0244	100,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	131.080,00
0246	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 - Marca: CIF	1.127,74	45.109,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0247	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS PRESENTACION X 5LT - Marca: LOMIR	1.561,66	78.083,00
0248	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESENGRASANTE PRESENTACION X 5LT - Marca: LOMIR	1.789,92	89.496,00
0249	3,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: SEIQ	5.975,44	17.926,32
0250	30,00	unidad	ESPUMA LIMPIADORA - ESPUMA LIMPIADORA PRESENTACION AEROSOL PRESENTACION 360CC - Marca: LEM	3.211,66	96.349,80
0251	50,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	44.070,00
0252	50,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	1.237,67	61.883,50
0254	30,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	38.781,60
0257	80,00	bolsón	BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: ELITE	14.727,52	1.178.201,60
0258	20,00	unidad	PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500ML - TIPO MANUAL - Marca: PLASTIDUR X 500 CC	362,96	7.259,20
0261	80,00	PAQ	SERVILETA DE PAPEL - SERVILETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO GUARDA AZUL - DIMENSION 18 X 18CM - PRESENTACION PAQUETE PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: CAMPANITA 32 X 30 X 1000	7.749,54	619.963,20
0262	8,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 caja - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	242.850,56
0263	60,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 56 X 48CM - MATERIAL PURO ALGODON TIPO DE AUTO COLOR BLANCA - Marca: T UNION	108,48	6.508,80
0264	40,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM - Marca: D MAS 50 X 60	370,64	14.825,60
0266	6,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA METALES LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 500ML - Marca: VENUS X 425	1.756,02	10.536,12
0267	30,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	78.249,30
0268	30,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L FRAGANCIAS: PINO, Y FRAGANCIA MENTA - Marca: LOMIR	1.566,18	46.985,40
0269	500,00	unidad	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO - Marca: COFIA X UNID	19,32	9.660,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
<b>DELEGACION PROVINCIAL MAR DEL PLATA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0273	8,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L - Marca: SEIQ	5.222,18	41.777,44
0274	310,00	paquete	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA DIMENSION 20,7 X 19CM - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO paquete por 3 rollos - Marca: CAMPANITA	858,80	266.228,00
0275	30,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	1.237,67	37.130,10
0276	240,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; PAQUETE DE 4 ROLLOS DE 30MT cada uno - Marca: CAMPANITA	836,20	200.688,00
0277	80,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD AROMATIZANTE AERSOL X 280 CC TIPO SAPHIRUS O SIMILAR - Marca: AROMASS	1.330,55	106.444,00
0278	6,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	12.571,50
0280	10,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	29.926,90
0281	3,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	7.824,93
0282	12,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 TIPO RAID AZUL O SIMILAR - Marca: SELTON	1.292,72	15.512,64
0283	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X 10X 6 CM - Marca: FLEXOL	145,79	2.915,80
<b>HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0289	50,00	PAQUET	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN COLOR: BLANCA; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 100 BOLSAS - Marca: AP	2.243,73	112.186,50
0290	50,00	PAQUET	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN COLOR: TRANSPARENTE; TIPO CRISTAL; PAQUETE POR 50 UNIDADES - Marca: AP	5.695,11	284.755,50
0291	10,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - USO PISO CERAMICO - Marca: ALL WAX	7.747,33	77.473,30
0292	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO HIPOCLORITO - PRESENTACION ENVASE	2.621,60	131.080,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0293	10,00	unidad	BIDÓN POR 10 LITROS; AGUA LAVANDINA CONCENTRADA; HIPOCLORITO DE SODIO AL 100% - Marca: LOMIR	324,78	3.247,80
0294	10,00	CAJA	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD TIPO TRES EN UNO; 25 GRAMOS - Marca: PERD 50 GR	7.531,77	75.317,70
0295	50,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 48UN USO MINGITORIO; 25 GRAMOS - - Marca: SCHZ	5.283,88	264.194,00
0297	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L NEUTRO AL 15% - Marca: LOMIR	987,24	9.872,40
0298	12,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO ESCOBILLA P/INODORO - PRESENTACION UNIDAD CON DEPOSITO - DIAMETRO 8 CM - Marca: SCHZ	278,41	3.340,92
0300	12,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: FLEXOL	219,29	2.631,48
0301	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 16CM X 22CM - Marca: FLEXOL	901,06	9.010,60
0302	6,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC TAMAÑO 29 CM - Marca: CERNI	527,78	3.166,68
0303	6,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX TALLE S - Marca: M VAY	527,78	3.166,68
0304	6,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX TALLE M - Marca: M VAY	527,78	3.166,68
0305	12,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX TALLE L - Marca: M VAY	222,88	2.674,56
0306	10,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN PAN - PRESENTACION 300GR - Marca: V I 150 GR	1.561,66	15.616,60
0307	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA VIDRIOS - PRESENTACION X 5 LTS - Marca: LOMIR	1.520,98	18.251,76
0308	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE USO SANITARIOS; BIDÓN POR 5 LITROS - Marca: LOMIR	1.453,97	17.447,64
0309	12,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO  BIDÓN POR 5 LITROS; USO PISO CERÁMICO - Marca: LOMIR	1.455,44	17.465,28
0310	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO MULTIUSO - PRESENTACION ENVASE X 5L SANITIZANTE - Marca: LOMIR	370,64	4.447,68
0311	12,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM - Marca: D MAS 50 X 60	108,48	1.301,76
0312	10,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	1.586,45	15.864,50
0313	180,00	paquete	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: FLORENCIA	2.243,73	403.871,40
			BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0314	280,00	paquete	COLOR: BLANCA; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 100 BOLSAS - Marca: AP BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN COLOR: TRANSPARENTE; TIPO CRISTAL; PAQUETE POR 50 UNIDADES - Marca: AP	5.695,11	1.594.630,80
0318	24,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO PARRILLERO - MATERIAL PAJA TAMAÑO 8 CM X 7 CM - Marca: SCHZ	1.044,30	25.063,20
0319	50,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - USO PISO CERAMICO - Marca: ALL WAX	7.747,33	387.366,50
0320	8,00	unidad	CERA PARA PISO DE MADERA - CERA PARA PISO DE MADERA PRESENTACION POR 4 LITROS, EN PASTA, DE COLOR ROBLE OSCURO - Marca: ALL WAX	7.124,36	56.994,88
0323	24,00	unidad	CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	15.085,61	362.054,64
0324	250,00	unidad	BIDON POR 4 LITROS; TIPO LIQUIDA; COLOR: TRANSPARENTE - Marca: SEIQ 5 L LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO HIPOCLORITO - PRESENTACION ENVASE BIDÓN POR 10 LITROS; AGUA LAVANDINA CONCENTRADA; HIPOCLORITO DE SODIO AL 100% - Marca: LOMIR	2.621,60	655.400,00
0325	60,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	77.563,20
0326	220,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD TIPO TRES EN UNO; 25 GRAMOS - Marca: PERD 500 GR	324,78	71.451,60
0327	2,00	caja	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 48UN USO MINGITORIO; 25 GRAMOS - Marca: SCHZ	7.531,77	15.063,54
0328	180,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L NEUTRO AL 15% - Marca: LOMIR	5.283,88	951.098,40
0330	50,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO ESCOBILLA P/INODORO - PRESENTACION UNIDAD CON DEPOSITO; MEDIDAS ESCOBILLA: 40 CM, DEPOSITO: 7,5 CM DIAMETRO - Marca: SCHZ	987,24	49.362,00
0331	120,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: FLEXOL	278,41	33.409,20
0333	180,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 16CM X 22CM - Marca: FLEXOL	219,29	39.472,20
0334	60,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC TAMAÑO 29 CM - Marca: CERNI	901,06	54.063,60
0335	10,00	paquete	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES DESCARTABLES; USO COCINA; TALLE:L - Marca: M VAY	4.160,66	41.606,60
0336	96,00	pares	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX TALLE: S - Marca: M VAY	527,78	50.666,88
0337	96,00	pares	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO	527,78	50.666,88

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0338	80,00	pares	MEDIANO - MATERIAL LATEX TALLE: M - Marca: M VAY GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX TALLE: L - Marca: M VAY	527,78	42.222,40
0341	50,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN PAN - PRESENTACION 300GR - Marca: VI	222,88	11.144,00
0342	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: SEIQ	5.975,44	71.705,28
0344	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA VIDRIOS - PRESENTACION X 5 LTS - Marca: LOMIR	1.561,66	31.233,20
0345	36,00	unidad	LIMPIADOR MULTIUSO EN CREMA - LIMPIADOR MULTIUSO EN CREMA ENVASE POR 750 GRS - Marca: CIF	1.127,74	40.598,64
0346	80,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: CERAMICOL	881,40	70.512,00
0347	50,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	64.636,00
0348	45,00	unidad	DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION ENVASE X 5L DE GRASA - Marca: LOMIR	5.013,81	225.621,45
0350	50,00	unidad	PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500ML - TIPO MANUAL - Marca: PLATIDUR	362,96	18.148,00
0353	20,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 28CM - Marca: FLORENCIA	725,46	14.509,20
0354	20,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM - Marca: FLORENCIA	784,22	15.684,40
0355	15,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - Marca: FLORENCIA	1.057,68	15.865,20
0356	12,00	unidad	SOPAPA DE GOMA - SOPAPA DE GOMA TIPO COMUN SIN CABO; DIÁMETRO 10,5 CM - Marca: BOROLIMP	565,00	6.780,00
0357	30,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE USO SANITARIOS; BIDÓN POR 5 LITROS - Marca: LOMIR	1.520,98	45.629,40
0358	75,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO  BIDÓN POR 5 LITROS; USO PISO CERÁMICO; (FRAGANCIAS, LAVANDA Y CÍTRICO) - Marca: LOMIR	1.453,97	109.047,75
0361	140,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM - Marca: D MAS	370,64	51.889,60
0362	160,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	17.356,80
0367	350,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO UNA HOJA; ROLLO 50 METROS; ANCHO: 10 CM ; COLOR: COLOR BLANCO; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 48 UNIDADES. - Marca: CAMPANITA	24.172,06	8.460.221,00
0368	70,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; UNA HOJA; ROLLO POR 300 METROS; ANCHO: 10 CM; COLOR: BLANCO; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 4 UNIDADES - Marca: GPEL	2.638,55	184.698,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0371	6,00	caja	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO DE BAÑO; AGARRE ELÁSTICO; PRESENTACIÓN SOBRES INDIVIDUALES CAJA POR 500 COFIAS	9.661,50	57.969,00
0373	15,00	caja	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION ENVASE 20 GRS; CAJA POR 400 UNIDADES - Marca: GCREAM X 500	35.825,52	537.382,80
0375	50,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO UNA HOJA; ROLLO 50 METROS; ANCHO: 10 CM ; COLOR: COLOR BLANCO; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 48 UNIDADES. - Marca: CAMPANITA	24.172,06	1.208.603,00
0376	12,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; UNA HOJA; ROLLO POR 300 METROS; ANCHO: 10 CM; COLOR: BLANCO; PRESENTACIÓN PAQUETE POR 4 UNIDADES - Marca: GPEL	2.638,55	31.662,60
0379	2,00	caja	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION CON ELASTICO DE BAÑO; AGARRE ELÁSTICO; PRESENTACIÓN SOBRES INDIVIDUALES CAJA POR 500 COFIAS	9.661,50	19.323,00
<b>DELEGACION PROVINCIAL LA PLATA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0389	6,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	12.571,50
0390	16,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD AROMA FLORAL 270ML - Marca: AROMASS	1.330,55	21.288,80
0391	16,00	unidad	AROMATIZADOR AUTOMATICO - AROMATIZADOR AUTOMATICO APARATO DIFUSOR DE PERFUME PARA AMBIENTE - Marca: AROMASS	1.217,55	19.480,80
0393	22,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	2.386,56
<b>DELEGACION PROVINCIAL TANDIL</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0396	8,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	10.486,40
0397	4,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	10.433,24
0398	10,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: D MAS 50 X 60	370,64	3.706,40
0399	16,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO Dimensiones: 100 x 75 x 42 mm - Marca: FLEXOL	134,90	2.158,40
0400	12,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 40CM - MATERIAL PURO ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.301,76

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0401	4,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.566,18	6.264,72
0402	5,00	pares	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX TALLE XL - Marca: M VAY	527,78	2.638,90
0403	15,00	paquete	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO c/ paquete contiene 10 bolsas - Marca: AP	446,17	6.692,55
0404	3,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA Mata Hormigas en Aerosol 360 cc. - Marca: SELTON	1.292,72	3.878,16
0405	4,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL 360 ml - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	3.525,60
0406	10,00	bolson	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; bolsón: contiene 48 rollos x 30 mts - Marca: GPEL	7.306,58	73.065,80
0407	3,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PLASTICO sin cabo - 40 cm ancho - Marca: JV	2.454,90	7.364,70
0409	3,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM sin cabo - Marca: FLORENCIA	784,22	2.352,66
<b>DELEGACIÓN PUERTO BELGRANO</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0410	2,00	unidad	AROMATIZADOR AUTOMATICO - AROMATIZADOR AUTOMATICO APARATO DIFUSOR DE PERFUME PARA AMBIENTE Dispenser de Fragancia. - Marca: AROMAS	1.217,55	2.435,10
0411	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL - LIMON , FLORES TROPICALES , BUBBLE GUM , BEBE . ENVASE DE 280 CC. - Marca: AROMAS	1.330,55	79.833,00
<b>AFPR MESOPOTAMIA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0414	12,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO 10CM - LARGO 300M - TIPO - Marca: GPEL	2.638,55	31.662,60
0415	8,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	16.762,00
0416	10,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	12.927,20
0417	3,00	paquete	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA PRESENTACION PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM - Marca: CAMPANITA	858,80	2.576,40
<b>AFPRL Rosario - Santa Fe</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0418	20,00	bolson	BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON	14.727,52	294.550,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0420	5,00	bidon	DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO - 4X80M - Marca: ELITE ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30 PRESENTACION X 5 LITROS alcohol 70/30 % - Marca: ML	2.992,69	14.963,45
<b>DELEGACION PROVINCIAL SANTA FE SUR</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0421	180,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4 - TIPO ROLLO - ANCHO 10CM - LARGO 90M - TIPO DE HOJA paquete por 4 rollos de 10cm de ancho por 90mt cada uno - Marca: CAMPANITA X 80 MTS	1.786,08	321.494,40
0422	60,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	1.237,67	74.260,20
0423	24,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS Aroma: coco y vainilla / blanco. - Marca: LOMIR	4.201,34	100.832,16
0424	12,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	15.512,64
0426	5,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	1.853,20
0427	10,00	paquetes	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN Paquetes por 20 bolsas negras resistentes. - Marca: AP	355,68	3.556,80
0428	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 10cm X 5 cm. - Marca: FLEXOL	134,90	3.237,60
0429	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL BRONCE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA REDONDA - PESO EN GRAMOS: 30 gramos. - Marca: SCHZ	439,05	10.537,20
0431	23,00	paquetes	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. Presentación 100 paños absorbentes por paquete. - Marca: GPEL	1.258,82	28.952,86
0432	30,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD Presentación 360 cm3. Aroma Lavanda/Limón. - Marca: GLADE	983,44	29.503,20
0433	10,00	paquetes	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN Paquetes por 10 bolsas para consorcio negra. - Marca: AP	96,64	966,40
<b>DELEGACION PROVINCIAL SANTA FE NORTE</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0434	6,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN CESTO PAPELERO DE BASURA 10 LT - MATERIAL PLÁSTICO - COLOR NEGRO - Marca: FLORENCIA	2.716,57	16.299,42

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0435	4,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN CESTO DE BASURA CON TAPA DOBLE SWING X 10 LT - MATERIAL PLÁSTICO - COLOR NEGRO - Marca: FLORENCIA	2.716,57	10.866,28
0437	3,00	unidad	ESCOBILLA LIMPIA INODORO - ESCOBILLA LIMPIA INODORO CON BASE - MATERIAL DE PLASTICO SET LIMPIA WÁTER CON VASO ESQUINERO Diámetro del cepillo: 7.5 cm MATERIAL PLÁSTICO - COLOR BLANCO - Marca: PRADE	954,62	2.863,86
<b>DELEGACION PROVINCIAL CORRIENTES</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0438	500,00	paquetes	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA X 4 ROLLOS, PAQUETE 30 MTS - Marca: CAMPANITA	835,26	417.630,00
0439	100,00	paquetes	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. paquete por 3 rollos - Marca: GPEL	1.258,82	125.882,00
0440	25,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL	917,29	22.932,25
0441	25,00	unidad	ENVASE DOSIFICADOR X 500ML - Marca: SANICOL DETERGENTE 500 ML - DETERGENTE 500 ML DETALLE antibacterial - Marca: CIF	1.217,06	30.426,50
<b>DELEGACION PROVINCIAL CHACO</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0442	250,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIÉNICO 80 METROS POR 4 UNIDADES POR PAQUETE - Marca: GPEL	1.217,76	304.440,00
0443	75,00	paquete	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. 3 UNIDADES POR PAQUETE - - Marca: GPEL	1.258,82	94.411,50
0444	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM COLOR NARANJA - Marca: T UNION 40X50	366,75	7.335,00
0445	10,00	unidad	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO - - Marca: PROCENEX 900 CC	660,12	6.601,20
0446	50,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL PRESENTACIÓN 280 cc AROMA: VAINILLA - Marca: GLADE	983,10	49.155,00
0447	4,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: LOMIR	4.201,34	16.805,36
0448	10,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN PRESENTACIÓN POR 10 bolsas - color negro - Marca: AP	966,44	9.664,40
0449	24,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN PRESENTACIÓN POR 30 BOLSAS POR PAQUETE - COLOR NEGRO - Marca: AP	535,69	12.856,56
<b>DELEGACION PROVINCIAL LA PAMPA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0451	35,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO PAQUETE X 4 ROLLOS DE 100mtrs C/U - COLOR BLANCO - Marca: GPEL	1.386,13	48.514,55
0452	20,00	Paquete	ROLLO P/COCCINA - ROLLO P/COCCINA DIMENSION 20,7 X 19CM - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO ROLLO P/COCCINA - PAQUETE X 3 ROLLOS – DIMENSIÓN	1.258,82	25.176,40



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0454	60,00	unidad	20,7 X 19CM - Marca: GPEL LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L	1.048,64	62.918,40
0457	16,00	Paquete	LIMPIADOR EN GEL LAVANDINA - ENVASE 1 LITRO – FRAGANCIA ORIGINAL - Marca: AYUDIN X 750 ML BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn PAQUETE X 10UNIDADES C/U – COLOR NEGRO - Marca: AP	966,44	15.463,04
0458	24,00	Rollo	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 50 X 70 CM - COLOR NEGRO	818,93	19.654,32
0460	24,00	unidad	ROLLO X 30 UNIDADES C/U – COLOR VERDE - Marca: AP TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON TRAPO REJILLA - MATERIAL ALGODÓN ABSORBENTE - MULTIUSO - MEDIDA 46X63 CM – COLOR BLANCO - Marca: T UNION	108,48	2.603,52
0461	10,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL ENVASE 250ML - Marca: SANICOL	633,52	6.335,20
0462	3,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORENCIA	1.276,13	3.828,39
0463	1,00	unidad	ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION - ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION ENVASE POMO 225CM3 - Marca: VENUS	1.145,23	1.145,23
0464	35,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO PAQUETE X 4 ROLLOS DE 80MTRS C/U - COLOR BLANCO - Marca: CAMPANITA	1.786,08	62.512,80
0465	60,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML DESINFECTANTE DESODORANTE EN AEROSOL - ENVASE 360ML – FRAGANCIA CÍTRICA - Marca: LYSOFORM	1.237,67	74.260,20
0466	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL AUTOMÁTICO - REPUESTO 270 ML – FRAGANCIA CÍTRICA - Marca: AROMASS	1.330,55	79.833,00
0467	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - ENVASE 360ML – FRAGANCIA FLORAL - Marca: GLADE	983,44	59.006,40
0468	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE - FRAGANCIAS CITRICAS-envase de 360ml - Marca: GLADE	983,44	59.006,40
0470	10,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON DETERGENTE USO COCINA - ENVASE 5 LTRS – SIN FRAGANCIA - Marca: LOMIR	2.239,43	22.394,30
0471	8,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA REFORZADA - MATERIAL PLASTICO CEPILLOS TIPO ESCOBA REFORZADA - MATERIAL PLÁSTICO PARA EXTERIOR - SIN CABO – MEDIDAS 18X24X3 CM – CERDAS FUERTES - Marca: SCHZ	931,12	7.448,96
0472	6,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC	901,06	5.406,36

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0473	6,00	unidad	CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC ESCOBILLON GRANDE / TIPO DOMESTICO INTERIOR - SIN CABO – MEDIDAS 13X28X4 CM – CERDAS SUAVES - Marca: CERNI	901,06	5.406,36
0474	24,00	Unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC ESCOBILLON MEDIANO / TPO DOMESTICO 30CM MATERIAL PLASTICO - Marca: CERNI	278,41	6.681,84
0475	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR MEDIDAS por unidad: 4CMX9CMX7CM - 30 GRS - Marca: FLEXOL	134,70	3.232,80
0476	24,00	Unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada  MEDIDAS por unidad 9,5X70X5CM – 10GRS - Marca: FLEXOL	145,79	3.498,96
0477	24,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM COLOR NARANJA - Marca: T UNION 40X50	366,75	8.802,00
0478	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS ENVASE 5LTRS – SIN FRAGANCIA - Marca: LOMIR	1.561,66	18.739,92
0479	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 FRAGANCIA LIMÓN - Marca: CIF	1.127,74	22.554,80
0480	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 SIN FRAGANCIA - Marca: CIF	1.127,74	22.554,80
0481	10,00	unidad	LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO ENVASE X 5LTRS – SIN FRAGANCIA - Marca: SEIQ	8.825,30	88.253,00
0482	20,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 CON SILICONA - SIN FRAGANCIA - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	17.628,00
0483	20,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL CON SILICONA - ENVASE 357 CM3 – FRAGANCIA LAVANDA - Marca: CERAMICOL	845,24	16.904,80
0484	60,00	Paquete	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PARA INODORO CON ADHESIVO - PAQUETE x 3 UNIDADES – FRAGANCIA CÍTRICA - Marca: PATO	587,85	35.271,00
0489	24,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 50 X 60CM - MATERIAL PURO ALGODON COLOR BLANCO - Marca: T UNION	108,48	2.603,52
0492	10,00	Paquete	VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES PAQUETE x 10 UNIDADES C/U - PESO NETO POR PAQ 70GR - - Marca: RULO	390,98	3.909,80
0493	48,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL AROMATIZADOR TOQUE - ENVASE 12CC – 100 TOQUES FRAGANCIA CÍTRICA - Marca: GLADE	1.099,87	52.793,76
			<b>Complejo Turístico Ascochinga Colonia</b> <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0495	15,00	CAJA	ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML -PRESENTACION X CAJA 500 UN - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	455.344,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0498	130,00	unidad	BASE CERA ROJA - BASE CERA ROJA Base polietilénicas y polímeros acrílicos que garanticen un óptimo nivel de brillo resistente al tráfico intenso y a los frecuentes lavados de mantenimiento. Pisos de mármol, terrazo, lajas, cerámicos, plásticos y goma, Antideslizante. INFORMACIÓN TÉCNICA: - Color: Rojo - Auto brillante, ideal para todo tipo de pisos porosos. - De fácil recuperación. - Bidón x 5 lts  - Marca: CERAMICOL	1.496,82	194.586,60
0499	25,00	unidad	DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION - DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION x 500 ml - Marca: LYSOFORM 420 CC	772,72	19.318,00
0503	100,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: LOMIR	1.724,04	172.404,00
0520	25,00	caja	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION CAJA X 500 X 20GR - Marca: GCREAM	26.769,65	669.241,25
0527	30,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L tipo ONDA - Marca: SEIQ	5.222,18	156.665,40
0528	25,00	unidad	CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO - CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO con goma espuma x 80 cm (pasa cera) - Marca: SCHZ	955,57	23.889,25
0532	230,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	24.950,40
0535	15,00	cajas	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	455.344,80
0536	100,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM - Marca: D MAS 50 X 60	370,64	37.064,00
<b>Residencia COSQUIN</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0544	7,00	caja	CREMA DE ENJUAGUE - CREMA DE ENJUAGUE ARTICULO DE TOCADOR - PRESENTACION X 10 ML - PRESENTACION CAJA X 500 UN - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	212.494,24
0545	40,00	rollo	BOLSA 45 X 60 - BOLSA 45 X 60 BOLSA - PRESENTACION EN ROLLO - TAMAÑO 45 X 60 CM - TIPO CRISTAL - X 50 UD POR ROLLO - Marca: AP	1.047,62	41.904,80
0547	16,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: LOMIR	1.724,04	27.584,64
0548	16,00	unidad	LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	3.695,10	59.121,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0549	28,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON CONCETRADO PRIMERA CALIDAD - Marca: LOMIR	2.239,43	62.704,04
0552	7,00	CAJA	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	212.494,24
0553	7,00	CAJA	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR JABON DE 20 GRS C/U. PRESENTACION CAJA X 500 UNIDADES - Marca: G CREAM	26.769,65	187.387,55
0554	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM PURO ALGODON - Marca: T UNION 40 X 50	366,75	7.335,00
0555	20,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	2.169,60
0557	10,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM CON CABO DE 1.10 MTS DE LARGO - Marca: FLORENCIA	1.358,26	13.582,60
0560	10,00	UNIDAD	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL - DE 270 CC. - Marca: AROMASS	1.330,55	13.305,50
0561	10,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO X 1 LTS - Marca: PLASTIDUR	412,45	4.124,50
0562	10,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L BAJA ESPUMA - Marca: ML	2.095,25	20.952,50
0564	45,00	BOLSON	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO BOLSON X 72 UD. CADA ROLLO DE 30 MTS DE LARGO X 10 CM DE ANCHO. COLOR BLANCO ULTRASUAVE - Marca: CAMPANITA	15.034,65	676.559,25
0565	24,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	21.153,60
0566	24,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA MATA MOSCAS Y MOSQUITOS EN AEROSOL X 360 CC - Marca: SELTON	1.292,72	31.025,28
0567	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L PARA PISO - DESINFECTANTE. AROMA CHERRY - Marca: LOMIR	1.566,18	31.323,60
0568	10,00	pares	<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX C/FELPA INTERIOR TALLE CHICO (S) - Marca: M VAY	527,78	5.277,80
0569	10,00	PARES	<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX C/GAMUZA INTERIOR TALLE M - Marca: M VAY	527,78	5.277,80
0570	10,00	PARES	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX CON FELPA EN INTERIOR. TALLE L - Marca: M VAY	527,78	5.277,80
0571	18,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL X 360 C3 .AROMA CÍTRICO - Marca: GLADE	983,44	17.701,92
0572	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 10 cm x 6.5 cm - Marca: FLEXOL	134,90	2.698,00
0574	20,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO DIAMETRO DE CEPILLO 10.5 CM. CON BASE PLASTICA -	987,24	19.744,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0575	12,00	unidad	Marca: SCHZ ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: SAN IGINIO 930 CC	1.080,08	12.960,96
0576	20,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO BAJA ESPUMA - PRESENTACION ENVASE X 10KG - Marca: CAPRI 5 KG	3.756,57	75.131,40
0577	20,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 42 X 36CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	2.169,60
0578	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR - Marca: FLEXOL	134,70	2.694,00
0579	20,00	CAJA	FOSFOROS - FOSFOROS MATERIAL MADERA - PRESENTACION CAJA POR 200 CERILLOS APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220 U	324,17	6.483,40
0581	10,00	caja	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX PRESENTACION CAJA DE 100UD. TALLE S - Marca: M VAY	527,78	5.277,80
0582	10,00	caja	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX PRESENTACION CAJA 100 UD. TALLE M - Marca: M VAY	2.635,16	26.351,60
0583	10,00	caja	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX PRESENTACION CAJA 100 UD. TALLE L - Marca: M VAY	2.635,16	26.351,60
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0584	10,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO - - Marca: VILLA IRIS	1.128,46	11.284,60
0585	2,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - Marca: ML	5.533,38	11.066,76
			<b>HOTEL COSTANERA COSQUIN</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0586	65,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; PAPEL BLANCO, HOJA SIMPLE, PACK POR 40 UN. ROLLOS X 80 MTRS - Marca: GPEL	17.860,78	1.160.950,70
0587	1,00	caja	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION CAJA X 500 X 20GR JABON EMPAQUETADO INDIVIDUALMENTE. - Marca: GCREAM	26.769,65	26.769,65
0588	8,00	caja	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	242.850,56
0590	75,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 60 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - ESPESOR 45MN PAQUETE X 50 bolsas de color negro - Marca: AP	2.174,44	163.083,00
0591	63,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 - Marca: CIF X 450	1.236,22	77.881,86
0594	10,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: LOMIR	4.201,34	42.013,40
0595	10,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 -	5.939,28	59.392,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0598	50,00	unidad	BIDON x 5 LITROS - Marca: ML INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	64.636,00
0599	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD REPUESTO PARA DIFUSOR, 270 ML. AROMAS: RED, BLUE , LAVANDA - Marca: AROMASS	1.330,55	79.833,00
0601	30,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD 360 C.C. AROMA: HARMONY , PLACER FLORAL Y FRUTOS ROJOS . - Marca: GLADE	983,44	29.503,20
0603	48,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO MEDIDAS: 90X65X45 MM - Marca: FLEXOL	134,90	6.475,20
0604	6,00	unidad	LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO PRESENTACION BIDON X5 LTRS - Marca: SEIQ	8.825,30	52.951,80
0607	50,00	unidad	REJILLA - REJILLA TRAPO REJILLA 40X40 CM - Marca: T UNION	108,48	5.424,00
0608	36,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR - Marca: FLEXOL	134,70	4.849,20
0609	36,00	unidad	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL HILO - MANGO MADERA LAMPAZO X 700 GRS, MEDIDA DE MANGO 1.30 MTRS - Marca: DURA MAS	1.577,48	56.789,28
0610	36,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN PAN - PRESENTACION 250GR - Marca: V I150 GR	222,88	8.023,68
0612	36,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS - Marca: SCHZ	411,14	14.801,04
0613	6,00	paquete	VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES PAQUETE X 10 ROLLOS. PESO DEL PAQUETE TOTAL X 40 GRS - Marca: RULLO	390,98	2.345,88
0615	6,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESENGRASANTE - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	1.789,92	10.739,52
0616	30,00	unidad	PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO REFORZADO - CAPACIDAD 1000CM3 - TIPO MANUAL - Marca: PLASTIDUR	429,40	12.882,00
0617	30,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L JABON LIQUIDO. - Marca: LOMIR	2.239,43	67.182,90
0618	30,00	unidad	LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	3.695,10	110.853,00
0620	15,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 25KG - Marca: CAPRI	12.330,56	184.958,40
0622	35,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 2L PARA ROPA DE COLOR - Marca: LOMIR	818,12	28.634,20
0623	36,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX C/GAMUZA INTERIOR	526,58	18.956,88

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0624	6,00	unidad	PRESENTACIO POR PAR - Marca: M VAY ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: SAN IGINIO 930 CC	1.080,08	6.480,48
<b>Residencia Serrana LA FALDA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0626	50,00	unidad	ESCOBILLON - - ESCOBILLON - PRESENTACION X UNIDAD DE 6 HILERAS - TIPO SIN CABO - DE 6 HILERAS DE CERDA FIBRA - MEDIDA 30 CM - Marca: SCHZ	1.100,24	55.012,00
0627	150,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR DE ACERO - Marca: FLEXOL	134,70	20.205,00
0628	30,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 60CM - Marca: T UNION 40 X 50	366,75	11.002,50
0629	160,00	unidad	INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 AEROSOL X 360 CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	206.835,20
0630	30,00	CAJAS	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION CAJA X 400 UNIDADES C/U - PESO 20 gr - Marca: G CREAM X 500	35.825,52	1.074.765,60
0632	8,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	1.561,66	12.493,28
0633	144,00	unidad	LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360 CC. - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	126.921,60
0635	14400,00	unidad	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; rollo x 30 mts, color blanco, hoja simple, primera marca - Marca: CAMPANITA	208,81	3.006.864,00
0639	130,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA PURO ALGODON - DIMENSION 35 X 45 CM DE ALGODON - Marca: T UNION	108,48	14.102,40
<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>					
0640	60,00	CAJAS	GUANTES USO MEDICINAL - GUANTES USO MEDICINAL MATERIAL DESCARTABLE DE COLOR NEGRO CAJA X 100 UNIDADES - TALLE M - TALLE G Y TALLE XL - Marca: M VAY	2.623,86	157.431,60
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0641	40,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: SAN IGINIO 930 CC	1.080,08	43.203,20
<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>					
0642	100,00	unidad	ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 99,8% - PRESENTACION ENVASE X 1L - Marca: VILLA IRIS	1.128,46	112.846,00
<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>					
0643	20,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL TIPO GEL envase x 250 cc - Marca: SANICOL	633,52	12.670,40
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0644	20,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORENCIA	1.276,13	25.522,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0645	200,00	paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: AP	866,64	173.328,00
0646	150,00	paquete	BOLSA PARA RESIDUOS - BOLSA PARA RESIDUOS DIMENSION 0.90 X 1.20 CM - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 UNIDADES - Marca: AP	5.931,03	889.654,50
0647	40,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS - Marca: SCHZ	577,43	23.097,20
0649	120,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD X 360 ML - - Marca: GLADE	983,44	118.012,80
0652	80,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO DIAMETRO CEPILLO 7.5 CM - CON TAZA - Marca: SCHZ	987,24	78.979,20
0653	149,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	145,79	21.722,71
0654	40,00	unidad	MEDIDA 100X60X36 MM - Marca: FLEXOL GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR - Marca: M VAY	526,58	21.063,20
0658	25,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE INDUSTRIAL X LITRO	4.890,41	122.260,25
0660	5,00	UNIDAD	DESENGRASANTE TIPO D 96 - ENVASE X 5 LITROS - Marca: SEIQ CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO COLOR ROBLE OSCURO BIDON X 4 LITROS - Marca: SUIZA	17.202,89	86.014,45
0661	100,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO ENVASE X 250 CM3 - Marca: CIF	1.127,74	112.774,00
0663	5,00	UNIDAD	CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO COLOR ROBLE CLARO BIDON X 4 LITROS - Marca: SUIZA	17.202,89	86.014,45
0666	20,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA DOMESTICA - MATERIAL PAJA DE PAJA 6 HILOS - MEDIDA 40 CM - CON CABO DE MADERA - Marca: CORBE	3.421,64	68.432,80
0667	60,00	PARES	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR TALLE MEDIANO 30 PARES - TALLE L 30 PARES - Marca: M VAY X 1 PAR	526,58	31.594,80
0668	50,00	BOLSAS	ELEMENTOS LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEMENTOS LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 20 KG - Marca: CAPRI 25 KG	12.093,71	604.685,50
0669	6,00	UNIDAD	LIMPIADOR MULTIUSO - LIMPIADOR MULTIUSO TIPO PARA LAMPAZO - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: SEIQ	8.825,30	52.951,80
0671	100,00	Unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE MULTIPROPOSITO - PRESENTACION ENVASE X 1,5L - Marca: LOMIR	1.520,98	152.098,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
<b>HOSTERIA VILLA GENERAL BELGRANO</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0680	10,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: SAN IGINIO 930 CC	1.080,08	10.800,80
0681	6,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORENCIA	1.276,13	7.656,78
0682	3,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO BAJA ESPUMA - PRESENTACION ENVASE X 10KG CON BLANQUEADOR - Marca: CAPRI 5 KG	3.756,57	11.269,71
0683	27,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 120 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 100 - ESPESOR 60MN - Marca: AP	11.863,42	320.312,34
0684	100,00	Paquete	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS Paquete por 50 bolsas - Marca: AP	866,64	86.664,00
0685	10,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS - Marca: SCHZ	411,14	4.111,40
0686	10,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO DE MANO - MATERIAL CERDA De 15 cm - Marca: SCHZ	610,43	6.104,30
0687	10,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ALL WAX	7.747,33	77.473,30
0689	20,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	52.166,20
0690	12,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC De 40 cm sin cabo - Marca: JV	2.680,90	32.170,80
0692	28,00	cajas	FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220 U	324,17	9.076,76
0694	60,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA Presentacion por par - Marca: M VAY	527,78	31.666,80
0695	60,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	77.563,20
0696	5,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	10.476,25
0697	30,00	unidad	JABON LIQUIDO PARA ROPA - JABON LIQUIDO PARA ROPA BIDON POR 5 LITROS - Marca: BE PLUS	2.535,72	76.071,60
0698	5,00	caja	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION Caja por 250 Unidades de 14 gr - Marca: GCREAM	17.912,76	89.563,80
0700	100,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	131.080,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0701	30,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	1.237,67	37.130,10
0702	12,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L - Marca: SEIQ	5.222,18	62.666,16
0703	12,00	unidad	DESENGRASANTE INDUSTRIAL LIQUIDO - DESENGRASANTE INDUSTRIAL LIQUIDO BIDON POR 5 LITROS - Marca: SEIQ	4.890,41	58.684,92
0704	16,00	unidad	LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO POR 750 GR - Marca: CIF	1.127,74	18.043,84
0705	15,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL Por 360 ml - Marca: CERAMICOL X360	881,40	13.221,00
0708	12,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T UNION 40X50	366,75	4.401,00
0709	650,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO Papel Higienico paquete x 4 Un de 30mts cada rollo - Marca: CAMPANITA	835,26	542.919,00
0711	6,00	caja	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	182.137,92
0712	24,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM - Marca: FLORENCIA	791,00	18.984,00
0713	15,00	caja	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL MEDIDA 30 X 30 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: CAMPANITA 32X30 X 100	7.749,54	116.243,10
0714	40,00	unidad	SUAUZANTE PARA ROPA - SUAUZANTE PARA ROPA USO PROFESIONAL, PRESENTACION: Bidon por 5 lts - Marca: LOMIR	3.695,10	147.804,00
0715	60,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	22.238,40
0716	60,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	6.508,80
0717	60,00	bolsa	VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES Bolsa por 10 virulanas - peso de bolsa 70 gr aprox - Marca: RULO	390,98	23.458,80
0724	10,00	unidad	ALCOHOL LIQUIDO - ALCOHOL LIQUIDO 70% - PRESENTACION X 500 ML - P/ DESINFECCION/HIGIENE - Marca: SANICOL	481,74	4.817,40
0725	10,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL - Marca: SANICOL	633,52	6.335,20
0726	100,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL BRONCE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA REDONDA - PESO EN GRAMOS: Por 70 gr - Marca: SCHZ 30 GR	439,05	43.905,00
<b>Colonia Miraflores - EXDIBPFA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0727	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L - Aroma: Lavanda - Marca: LOMIR	1.566,18	18.794,16
0728	22,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON	1.310,80	28.837,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0729	10,00	unidad	X 5L - Marca: LOMIR LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	3.211,66	32.116,60
0730	50,00	Bolson	- Marca: LEM PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; BLANCO PREMIUM -DOBLE HOJA - X 50 METROS - BOLSON POR 45 UNIDADES - Marca: CAMPANITA	22.661,30	1.133.065,00
0731	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM MULTIUSO - COLOR GRIS - DE ALGODON - Marca: D MAS 50X60	370,64	18.532,00
0732	10,00	Paquete	ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	468,90	4.689,00
0733	60,00	Paquete	X 12 UNIDADES - Marca: COLMETAL BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - COLOR NEGRO - ESPESOR :	889,24	53.354,40
0734	50,00	Paquete	- Marca: AP BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 120 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 100 - ESPESOR 60MN	11.863,42	593.171,00
0735	25,00	Paquete	bolsa color negro - Marca: AP VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES PESO:87g - Marca: RULO	390,98	9.774,50
0736	22,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD	983,44	21.635,68
0737	22,00	unidad	360 CC - Marca: GLADE LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	881,40	19.390,80
0739	40,00	unidad	- Marca: CERAMICOL X 360 TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 40CM - MATERIAL PURO ALGODON	108,48	4.339,20
0740	50,00	unidad	MULTIUSO - Marca: T UNION ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO	134,90	6.745,00
0741	32,00	unidad	MEDIDA 11 x 6 x 3 cm - Marca: FLEXOL LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO X 750ML - Marca: CIF	1.127,74	36.087,68
0742	24,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA EN AEROSOL MATA MOSCAS Y MOSQUITOS X 360 CC - Marca: SELTON	1.292,72	31.025,28
0743	5,00	Caja	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION 100GR EN BARRA-CAJA POR 60 UNIDADES - Marca: GOOD CREAM	317,71	1.588,55
0744	28,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 45CM PAÑO 100% ALGODON - TRIPLE FRISADO - COLOR NARANJA - Marca: T UNION 40X 50	366,75	10.269,00
0745	25,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	526,58	13.164,50
0746	10,00	unidad	- Marca: M VAY ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO BAJA ESPUMA - PRESENTACION ENVASE X 10KG	3.756,57	37.565,70
0747	10,00	unidad	- Marca: CAPRI 5 KG DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	2.608,31	26.083,10

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0748	12,00	unidad	FRAGANCIA DE LIMON - Marca: LOMIR DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - ALCALINO - Marca: LOMIR	1.724,04	20.688,48
<b>DELEGACIÓN PROVINCIAL CÓRDOBA IOSFA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0750	20,00	unidad	PAPEL ABSORBENTE - PAPEL ABSORBENTE TIPO TOALLA - ROLLO - COLOR BLANCO ROLLO DE COCINA X 200 HOJAS - Marca: GPEL	1.258,82	25.176,40
0751	20,00	unidad	ESCOBA TIPO CEPILLO/ESCOBILLON - ESCOBA TIPO CEPILLO/ESCOBILLON PARA INTERIORES MATERIAL PVC 30 CM SIN CABO - Marca: PRADE	954,62	19.092,40
0752	80,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO X 60/65 MTS - PAPEL HIGIENICO X 60/65 MTS HOJA SIIMPLE PAQUETE X 4 UNIDADES PAPEL HIGIENICO X 60 METROS - Marca: CAMPANITA	1.786,08	142.886,40
0754	20,00	unidad	CABO - CABO METALICO CON ROSCA DE 1,20 MTS - PARA ESCOBA/SECADOR DE GOMA - Marca: SCHZ	641,93	12.838,60
0755	30,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM GRIS REFORZADO - Marca: D MAS 50X60	370,64	11.119,20
0756	30,00	unidad	REJILLA MULTIUSO - REJILLA MULTIUSO DOBLE DE 40 * 45 CM - Marca: T UN ION	108,48	3.254,40
0757	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM NARANJA - Marca: T UNION 40X50	366,75	7.335,00
0758	10,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	20.952,50
0759	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 PRIMERA CALIDAD - Marca: CIF X 450	1.236,22	24.724,40
0760	10,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L LIQUIDA - Marca: LOMIR	1.310,80	13.108,00
0761	5,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - Marca: SEIQ	6.339,30	31.696,50
0762	5,00	unidad	CERA ROJA - CERA ROJA PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - Marca: ALL WAX	7.747,33	38.736,65
0763	5,00	unidad	CARRO P/LIMPIEZA - CARRO P/LIMPIEZA ACCESORIO BALDE, MOPA Y ESCURRIDOR - CANT. DE RUEDAS 4 - DIMENSION 45 X 45 SET COMPLETO BALDE + CABO + MOPA + REPUESTO - Marca: ROYCO	49.762,58	248.812,90
0764	10,00	unidad	LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO X 5 LITROS - Marca: SEIQ	8.825,30	88.253,00
0766	60,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE APTO DISPENSER AUTOMATICO 280 CC - AROMA: CITRUS, PRIMAVERA, AROMA BEBE - Marca: AROMASS	1.353,15	81.189,00
0767	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION AEROSOL DE 440 CITRUS, PRIMAVERA, AROMA BEBE - Marca: GLADE	983,44	19.668,80
0768	20,00	unidad	AROMATIZADOR AUTOMATICO - AROMATIZADOR	1.217,55	24.351,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0769	20,00	unidad	AUTOMATICO APARATO DIFUSOR DE PERFUME PARA AMBIENTE - Marca: AROMASS	3.047,52	60.950,40
0770	10,00	unidad	BALDE ESCURRIDOR - BALDE ESCURRIDOR CON PORTA MOPA REFORZADO DE 12 LTS Ancho 27cm / Alto 28cm / Profundidad 37cm - Marca: FLORENCIA	881,40	8.814,00
0771	3,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 - Marca: CERAMICOL X 360	1.566,18	4.698,54
0772	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L BACTERICIDA - Marca: LOMIR	436,18	17.447,20
0773	10,00	unidad	PASTILLA PARA MOCHILA INODORO - PASTILLA PARA MOCHILA INODORO HIGIENE DE 100 GRS. PARA 800 DESCARGAS - Marca: SCHZ	742,64	7.426,40
0776	20,00	unidad	CANASTA SOLIDA COMPLETA - CANASTA SOLIDA COMPLETA LIMPIADOR CONTINUO DE 27,5 GRS. LAVANDA, PINO, CHERRY - Marca: AROMASS	1.057,68	21.153,60
0778	2,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM SIN CABO - Marca: FLORENCIA	8.994,80	17.989,60
			AROMATIZADOR - AROMATIZADOR Dispenser Desodorizador Por Goteo Mingitorio Baño, Diseño Elegante y Compacto. - Marca: DPLAST		
			<b>DELEGACIÓN PROVINCIAL CÓRDOBA IOSFA (RIO CUARTO)</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0781	2,00	unidad	CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO - CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO CABO DE MADERA; APLICACION P/CEPILLO - FORMA RECTO 1.50 MTS. - Marca: SCHZ	577,43	1.154,86
0782	1,00	unidad	CEPILLO ESCOBILLON - CEPILLO ESCOBILLON MATERIAL PVC, TAMAÑO 29 CM - CERDA FIBRA	1.343,34	1.343,34
0783	1,00	unidad	CON CABO - Marca: CERNI	1.372,95	1.372,95
0784	2,00	unidad	CEPILLOS ESCOBA REFORZADA - CEPILLOS ESCOBA REFORZADA MATERIAL PLASTICO - ANCHO 30 CM CON CABO - Marca: SCHZ	673,12	1.346,24
0785	1,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO 10 CM - Marca: SCHZ	7.747,33	7.747,33
0787	3,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - - Marca: ALL WAX	5.222,18	15.666,54
0788	20,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L - Marca: SEIQ	1.237,67	24.753,40
0789	2,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 LAVANDA - Marca: LYSOFORM LAVANDA	2.608,31	5.216,62
			DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0790	15,00	unidad	PRIMERA CALIDAD - Marca: LOMIR ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	145,79	2.186,85
0791	15,00	unidad	COLOR AMARILLO DE 6*10*3.5 CM - Marca: FLEXOL ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	278,41	4.176,15
0793	5,00	cajas	- Marca: FLEXOL FOSFOROS DE MADERA - FOSFOROS DE MADERA CAJA X 400 UNIDADES	324,17	1.620,85
0794	10,00	unidad	- Marca: BUENOS DIASX 220 UN FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM	366,75	3.667,50
0795	10,00	unidad	- Marca: T UNION 40X50 GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA Talle 36 - Marca: M VAY	527,78	5.277,80
0796	15,00	unidad	INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3	1.292,72	19.390,80
0797	10,00	unidad	- Marca: SELTON INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA PRESENTACION CEBOS X 8UN INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION CEBOS X 8UN	1.292,72	12.927,20
0798	5,00	unidad	- Marca: SELTON ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L	2.095,25	10.476,25
0799	15,00	unidad	- Marca: ML PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD - PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PRESENTACION UNIDAD - TIPO CANASTA PARA INODORO CON LAVANDINA 27.5 GR	436,18	6.542,70
0800	5,00	unidad	LAVANDA, PINO, CHERRY - Marca: SCHZ LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	1.310,80	6.554,00
0802	15,00	Paquete	- Marca: LOMIR LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE ADHESIVO PARA INODORO - Paquete X 3 pastillas de 24.6 GR cada uno - Marca: SCHZ	1.356,00	20.340,00
0804	5,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	881,40	4.407,00
0805	3,00	unidad	- Marca: CERAMICOL X 360 LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.561,66	4.684,98
0807	1,00	unidad	- Marca: LOMIR LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO x 5 lts - Marca: SEIQ	8.825,30	8.825,30
0811	1,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM CON PALO - Marca: FLORENCIA	1.057,68	1.057,68
0812	1,00	unidad	SOPAPA DE GOMA - SOPAPA DE GOMA TIPO REFORZADA CON CABO DE GOMA - Marca: BOROLIMP	565,00	565,00
0813	4,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 40 X 50CM COLOR GRIS - Marca: D MAS 50X60	370,64	1.482,56
0814	4,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL TOALLA - DIMENSION 50 X 60CM	845,24	3.380,96
0816	8,00	Paquete	- Marca: T UNION PAPEL HIGIENICO - ROLLO X 300 MT - PAPEL HIGIENICO -	5.277,10	42.216,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0817	15,00	Paquete	ROLLO X 300 MT PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION ROLLO X 300 MTS - ANCHO 10CM - TIPO COLOR BLANCO PAQUETE X 8 ROLLOS PRIMERA CALIDAD - Marca: GPEL VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES Presentación en paquete de 10 unidades x 70 grs. - Marca: RULO	390,98	5.864,70
			<b>PARADOR ALMIRANTE BROWN</b>		
			<b>PRODUCTOS QUÍMICOS, COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES</b>		
0818	900,00	unidad	CLORO LIQUIDO BIDON X 10LT - CLORO LIQUIDO BIDON X 10LT CONCENTRADO PUERO PARA PISCINA, BIDON X 10 LT Y PARA USO DOMESTICO A GRANEL AL 110 % - Marca: LOMIR	4.407,43	3.966.687,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0819	20,00	unidad	ACIDO CLORHIDRICO - ACIDO CLORHIDRICO ACIDO MURIATICO CLORHIDRICO CON 18% DE ACIDO ACTIVO - PRESENTACION x 5 LITROS - PARA PILETAS - Marca: LOMIR	5.013,81	100.276,20
0821	40,00	unidad	ALGUICIDA - ALGUICIDA ESTADO LIQUIDO CONCENTRADO - PRESENTACION BIDON PLASTICO x 5 L - Marca: SEIQ	11.662,96	466.518,40
0824	1000,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN - color negro - Marca: AP	889,24	889.240,00
0825	48,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD POR 360 ML - Marca: GLADE	983,44	47.205,12
0826	144,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO TIPO CIF POR 750 ML - Marca: CIF	1.127,74	162.394,56
0827	120,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L PARA PISOS AROMA LAVANDA - Marca: LOMIR	1.566,18	187.941,60
0828	320,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	419.456,00
0829	20,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA DOMESTICA - MATERIAL PAJA ANCHO 55 CM, CERDA DE PAJA , 5 HILOS - Marca: CORBE	2.700,70	54.014,00
0830	150,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML - Marca: LYSOFORM	1.237,67	185.650,50
0832	50,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	526,58	26.329,00
0833	50,00	unidad	COLOR AMARILLO TALLE GRANDE - Marca: M VAY LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL POR 360 ML - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	44.070,00
0834	3000,00	paquetes	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; PAQUETES POR 4 ROLLO POR 80 MTS - Marca: CAMPANITA	1.806,42	5.419.260,00
0835	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM COLOR AZUL - Marca: D MAS 50X60	370,64	18.532,00
0836	45,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM CON CABO DOBLE GOMA - Marca: FLORENCIA	1.057,68	47.595,60
0837	50,00	unidad	CEPILLO - CEPILLO TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PVC MEDIDAS 30 CM CON CERDAS PLASTICAS PLUMADAS SIN CABO - Marca: CERNI	901,06	45.053,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0838	10,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL CONCENTRADO X 270 ml - lavanda - Marca: AROMASS	1.330,55	13.305,50
0839	600,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	1.564.986,00
<b>MATERIAL DE ODONTOLOGIA</b>					
0840	8,00	unidad	GUANTES EXAMEN LATEX NP - GUANTES EXAMEN LATEX NP Caja por 100 guantes - talla standar - Marca: M VAY	2.623,86	20.990,88
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0841	75,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: FLEXOL	278,41	20.880,75
0842	15,00	unidad	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA - 8 M - Marca: ALL WAX	7.747,33	116.209,95
0843	40,00	unidad	REJILLA - REJILLA PAÑO DOBLE REJILLA REFORZADA 50 CM X 50 CM - Marca: T UNION	108,48	4.339,20
0844	15,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: LOMIR	1.724,04	25.860,60
0845	80,00	Caja	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL MEDIDA 30 X 30 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: CAMPANITA 32X30 X 1000	7.749,54	619.963,20
0846	70,00	CAJA	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION SIN LOGO - Marca: GCREAM X 500	35.825,52	2.507.786,40
0847	25,00	caja	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	758.908,00
0848	25,00	caja	ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML -PRESENTACION X CAJA 500 UN - Marca: GOOD CREAM	30.356,32	758.908,00
0849	36,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 60CM PURO ALGODON - Marca: T UNION 40X50	366,75	13.203,00
0850	50,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS - Marca: SCHZ	577,43	28.871,50
0851	36,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	46.537,92
0852	36,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	46.537,92
0854	32,00	bidones	ABRILLANTADOR PARA LAVAVAJILLAS - ABRILLANTADOR PARA LAVAVAJILLAS POR 5 LTS, TIPO DE ENVASE BIDON, CON ACCION DESENGRASANTE,FRAGANCIA NEUTRA. ABRILLANTADOR - Marca: SEIQ	9.438,21	302.022,72
0855	40,00	litros	LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO PRESENTACION BIDON POR 5 LTRS - Marca: SEIQ	8.825,30	353.012,00
0858	24,00	pack	FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL	324,17	7.780,08



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0864	10,00	unidad	MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX PACK X 10 UN X 222 APROX - Marca: BUENOS DIAS X 220 UN	8.182,13	81.821,30
0873	50,00	unidad	BOBINA DE PAPEL INDUSTRIAL - BOBINA DE PAPEL INDUSTRIAL PRESENTACION X 2 BOBINAS - POR 400 MTS C/U - ALTO 25 CM COLOR BLANCO - Marca: DH DVI	954,62	47.731,00
0876	50,00	bidones	ESCOBILLA LIMPIA INODORO - ESCOBILLA LIMPIA INODORO CON BASE - MATERIAL DE PLASTICO MATERIAL DE CERDAS PLASTICOS, MANGO PLASTICO ; ANCHO DE BASE 10 CM ALTO BASE 12 CM - Marca: PRADE	2.095,25	104.762,50
0879	50,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L PARA MANOS - Marca: ML	1.561,66	78.083,00
0880	30,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	1.057,68	31.730,40
0881	20,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM SIN CABO - Marca: FLORENCIA	1.145,23	22.904,60
0882	10,00	unidad	ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION - ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION ABRILLANTADOR P/METAL; PRESENTACION POMO X 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION - Marca: VENUS	1.577,48	15.774,80
0883	14,00	paquete	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL HILO - MANGO MADERA LAMPAZO MOPA BARREDOR 1 METRO CM CON PABILO MAS CABO - Marca: DURA MAS	1.670,46	23.386,44
0884	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR paquete por 6 esponjas - Marca: FLEXOL	362,96	7.259,20
0885	10,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO X 500 CC - Marca: PLASTIDUR	1.577,48	15.774,80
			LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL HILO - MANGO MADERA LAMPAZO/BRUJA PABILO DE ALGODON 700 GRS, MEDIDAS DEL CABO 1,2 METROS - Marca: DURA MAS		
			<b>DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA</b>		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0887	10,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	29.926,90
0891	20,00	unidad	LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO Concentrado por 500 ml - Marca: LOMIR	1.566,18	31.323,60
			<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
0892	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD AEROSOL DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTES 332ML - Marca: GLADE	983,44	19.668,80
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0893	20,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM - Marca: D MAS 50X60 <b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>	370,64	7.412,80
0894	10,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DOBLE GOMA - ESCURRIDOR 40CM - Marca: FLORENCIA <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>	904,00	9.040,00
0895	50,00	unidad	LIMPIADOR SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - LIMPIADOR SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE PRESENTACION: 60 gr. - aroma chicle - Marca: SCHZ	436,18	21.809,00
0897	12,00	unidad	LUSTRADOR - TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR - TIPO LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 - Marca: CERAMICOL X 360 <b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>	881,40	10.576,80
0898	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS - Marca: CIF 450 <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>	553,70	5.537,00
0899	12,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO BOLSAS DE RESIDUOS REFORZADAS - PACK 10 UNIDADES - Marca: AP	446,17	5.354,04
0900	26,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM FRANELA 100% ALGODÓN - Marca: T UNION 40X50	366,75	9.535,50
0901	10,00	rollo	ROLLO DE COCINA - ROLLO DE COCINA Rollo por 200 paños - absorbente para limpieza - Marca: GPEL <b>DELEGACIÓN PROVINCIAL LA RIOJA IOSFA</b> <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>	2.517,64	25.176,40
0902	5,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO Pack X 12 rollos - Marca: GPEL X 30 MTS	1.826,65	9.133,25
0903	24,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA x 360 cc. en aerosol para Moscas y Mosquitos - Marca: SELTON	1.292,72	31.025,28
0904	36,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC Fragancias: Lavanda, Flores de Primavera, Brisa Polar - Marca: GLADE	983,44	35.403,84
0905	24,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL x 360 CC - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	21.153,60
0907	1,00	Bolson	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. De cocina Pack x 3 Unidades cada Bolson Contiene 10 Pack (total 30 unidades) - Marca: CAMPANITA	8.588,00	8.588,00
0908	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE NEUTRO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	2.237,40	4.474,80
0909	2,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	2.621,60
0910	5,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada  medidas 10cm x 6cm x 2 cm - Marca: FLEXOL	145,79	728,95
0912	5,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL ALGODON - DIMENSION 50 X 30CM	845,24	4.226,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0913	30,00	unidad	- Marca: T UNION ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD Para Inodoro de 25 gr. Fragancias: Lavanda, Pino - Marca: PERD	324,76	9.742,80
0914	30,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD Canasta p/inodoro 27.5 grs Fragancias:Brisa Polar , lavanda - Marca: SCHZ	742,18	22.265,40
0916	10,00	paquetes	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO Pack X 10 unidades - Marca: AP	446,17	4.461,70
0917	10,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	3.706,40
0918	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	1.520,98	3.041,96
0919	12,00	unidad	CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr con Lavandina - Marca: CIF	1.120,03	13.440,36
0920	12,00	unidad	CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr - Marca: CIF	1.120,03	13.440,36
0921	24,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD para Difusor Ambiental x 280 CC Fragancias: citrus , Citrinella - Marca: AROMASS	1.330,55	31.933,20
0922	1,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	2.992,69
<b>DELEGACION PROVINCIAL SAN LUIS</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0924	11,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30 PRESENTACION X 5 LITROS - Marca: ML	2.992,69	32.919,59
0926	30,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	2.239,43	67.182,90
0927	42,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L - Marca: SEIQ	5.222,18	219.331,56
0929	40,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	1.237,67	49.506,80
0930	61,00	Paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO 10CM - LARGO 300M - TIPO - Marca: GPEL	2.638,55	160.951,55
0931	70,00	Paquete	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA DIMENSION 20,7 X 19CM - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO - Marca: FLEXOL	134,90	9.443,00
0932	45,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	39.663,00
0933	21,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	44.000,25

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0934	36,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 42 X 36CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	3.905,28
0935	65,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	84.026,80
0936	33,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORENCIA	1.276,13	42.112,29
0939	45,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P/COCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM - Marca: FLEXOL	278,41	12.528,45
0943	20,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES TIPO LYSOFORM CITRICA EN AEROSOL 360ML - Marca: LYSOFORM	1.237,67	24.753,40
<b>DELEGACION PROVINCIAL MISIONES DPPI</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0944	2,00	Paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - COLOR NEGRO - ESPESOR : - Marca: AP	889,24	1.778,48
0945	1,00	Bolsón	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: CAMPANITA	21.432,94	21.432,94
0946	2,00	unidad	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO - Multiuso - Marca: PROCENEX 900CC	660,12	1.320,24
0947	3,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	3.932,40
0948	11,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD ENVASE X 360 CC - Marca: GLADE	983,44	10.817,84
0949	4,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	1.482,56
0950	5,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	542,40
0951	4,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T UNION 40X50	366,75	1.467,00
0952	6,00	unidad	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. - Marca: GPEL	1.258,82	7.552,92
0953	2,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL ENVASE - Marca: SANICOL	633,52	1.267,04
0954	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L LAVANDINA EN GEL - Marca: AYUDIN X 750ML	1.048,64	2.097,28
0955	4,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 12X8X2 ESPESOR - Marca: FLEXOL	219,29	877,16

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0956	15,00	UNIDAD	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO Desodorante aroma Floral - POR 1 LITRO - Marca: PROCENEX 900CC	660,12	9.901,80
0957	3,00	unidad	LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO POR 750 GR - Marca: CIF	1.127,74	3.383,22
0958	1,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN PARA 10 LITROS - Marca: FLORENCIA	2.716,57	2.716,57
0959	1,00	caja	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL MEDIDA 30 X 30 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN - Marca: CAMPANITA 32X30X100	7.749,54	7.749,54
<b>DELEGACION PROVINCIAL MISIONES - DPMI</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0960	5,00	Paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - COLOR NEGRO - ESPESOR : - Marca: AP	889,24	4.446,20
0961	2,00	bolsón	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: CAMPANITA	21.432,94	42.865,88
0962	4,00	unidad	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO - ENVASE MULTIUSO - Marca: PROCENEX 900CC	660,12	2.640,48
0964	16,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD ENVASE X 360 CC - Marca: GLADE	983,44	15.735,04
0966	13,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.410,24
0967	8,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T UN ION 40X50	366,75	2.934,00
0968	12,00	Rollo	ROLLO - ROLLO PARA COCINA X 100 PAÑOS. - Marca: GPEL	1.258,82	15.105,84
0969	5,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL POR 250 ML - P/ HIGIENE/DESINFECCIÓN PERSONAL ENVASE - Marca: SANICOL	633,52	3.167,60
0970	4,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L LAVANDINA EN GEL - Marca: AYUDIN X750ML	1.048,64	4.194,56
0974	2,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN PARA 10 LITROS - Marca: FLORENCIA	2.716,57	5.433,14
<b>DELEGACIÓN PROVINCIAL SGO DEL ESTERO IOSFA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0976	121,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML - Marca: LYSOFORM	1.237,67	149.758,07
0978	121,00	unidad	INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 - Marca: SELTON	1.292,72	156.419,12
0979	720,00	unidad	ROLLO P/COCCINA - ROLLO P/COCCINA PRESENTACION PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM - Marca: CAMPANITA	858,80	618.336,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
<b>DELEGACION PROVINCIAL TUCUMAN</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0983	60,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL PURO ETILICO BOTELLA 1 LT - Marca: VILLA IRIS	1.128,46	67.707,60
0985	80,00	unidad	INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS SIN OLOR, PRESENTACION AEROSOL X 360 CC - Marca: SELTON	1.292,72	103.417,60
0986	16,00	unidad	LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360 CC. - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	14.102,40
0987	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM - Marca: T UNION 40X50	366,75	7.335,00
0988	50,00	unidad	ALCOHOL EN GEL NEUTRO - ALCOHOL EN GEL NEUTRO PRESENTACION X 1 L - Marca: SANICOL	1.504,62	75.231,00
0989	3,00	unidad	JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS aroma manzana - Marca: LOMIR	4.201,34	12.604,02
0991	3,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - citrico - Marca: LOMIR	2.608,31	7.824,93
0992	10,00	unidad	ESPONJA LISA PARA COCINA - ESPONJA LISA PARA COCINA DETALLES DE MEDIDA O PESO Y MATERIAL: Las medidas deben ser: 11 x 6 x 3 cm. Material: espuma de poliuretano - Marca: FLEXOL	145,79	1.457,90
0993	40,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD por 360cc - Marca: GLADE	983,44	39.337,60
0994	70,00	paquetes	ROLLO PARA COCINA - ROLLO PARA COCINA PAQUETE X 3 ROLLOS DE 50 PAÑOS CADA ROLLO - Marca: CAMPANITA	858,80	60.116,00
0995	5,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	6.554,00
<b>DELEGACIÓN PROVINCIAL CATAMARCA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
0996	24,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM trapo de piso gris 48 x 62 - Marca: D M AS 50X60	370,64	8.895,36
0997	24,00	unidad	REJILLA - REJILLA rejilla blanca cocina 40 x 40 - Marca: T UNION	108,48	2.603,52
0998	24,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD desodorante de ambiente 360 cc fragancia amaryl - Marca: GLADE	983,44	23.602,56
0999	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L desodorante para piso bidon 5 litros fragancia floral - Marca: LOMIR	1.566,18	18.794,16
<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>					
1001	6,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.992,69	17.956,14
1002	48,00	unidad	ALCOHOL 70% X 5 LITROS - Marca: ML ALCOHOL - ALCOHOL TIPO GEL ALCOHOL DE GEL 250 ML - Marca: SANICOL	633,52	30.408,96

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
1003	12,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM SECADOR DE PISO CON PALO - Marca: FLORENCIA	1.057,68	12.692,16
1004	12,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL CERDA	6.505,09	78.061,08
1005	1,00	caja	ESCOBILLON CON PALO 40 cm - Marca: JV ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 200UN	550,78	550,78
1007	6,00	unidad	PASTILLAS DE INODORO X 200UNIDADES - Marca: SCHZ LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA MUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	881,40	5.288,40
1008	6,00	unidad	lustramueble - Marca: CERAMICOL X 360 DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	2.608,31	15.649,86
1009	24,00	unidad	- Marca: LOMIR INSECTICIDA - INSECTICIDA	1.292,72	31.025,28
1010	24,00	unidad	Insecticida 360cc - Marca: SELTON ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	145,79	3.498,96
1011	20,00	unidad	lisa 100 g - Marca: FLEXOL BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO	446,17	8.923,40
1012	6,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS PACK X 10 UNIDADES medida 60 x 90 cm - Marca: AP LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	1.310,80	7.864,80
1013	12,00	unidad	lavandina bidon 5 litros - Marca: LOMIR ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	278,41	3.340,92
1014	6,00	unidad	esponja acero multiuso - Marca: FLEXOL LIMPIADOR MULTIUSO - LIMPIADOR MULTIUSO TIPO CREMOSO C/LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 500CM3	1.048,64	6.291,84
1016	12,00	unidad	lavandina en gel 700 mL - Marca: AYUDIN X 750ML REJILLA - REJILLA	108,48	1.301,76
1018	12,00	unidad	PAÑOS PARA COCINA X 3 UNIDADES 18X40 CM - Marca: T UNION GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	526,58	6.318,96
1020	12,00	unidad	guantes de goma latex - Marca: M VAY INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	1.292,72	15.512,64
1021	12,00	caja	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA 440 CM3 - Marca: SELTON <b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b> INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION CEBOS X 8UN - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION CEBOS X 8UN	1.292,72	15.512,64
1023	2,00	unidad	cebos x 8 unidades cada caja - Marca: SELTON <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b> DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L	5.222,18	10.444,36

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1025	5,00	unidad	bidon 5 litros - Marca: SEIQ BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L BALDE 10 Litros - Marca: FLORENCIA	1.276,13	6.380,65
<b>AUDITORIA REGIONAL NORTE</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
1027	10,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.084,80
1028	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL - repuesto x 185 gr - Marca: AROMASS	1.330,55	26.611,00
1029	14,00	paquete	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA PRESENTACION PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM - Marca: CAMPANITA	858,80	12.023,20
1030	24,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO PAPEL DOBLE HOJA PAQUETE X 4 UN - Marca: CAMPANITA	1.511,94	36.286,56
1031	1,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO SANITIZANTE - PRESENTACION BIDON X 5L ALCOHOL AL 70% - Marca: ML	3.218,69	3.218,69
1032	2,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	5.216,62
1034	12,00	unidad	ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR  - Marca: FLEXOL	278,41	3.340,92
1035	1,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	1.310,80
1036	4,00	unidad	CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN 12 litros - Marca: FLORENCIA	2.716,57	10.866,28
1038	2,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: FLORENCIA	1.586,45	3.172,90
1040	20,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD peso pastilla: 25 grs - aroma: lavanda - Marca: PERD 50 GR	324,78	6.495,60
1042	7,00	unidad	AROMATIZADOR AUTOMATICO - AROMATIZADOR AUTOMATICO APARATO DIFUSOR DE PERFUME PARA AMBIENTE - Marca: AROMASS	1.217,55	8.522,85
<b>DELEGACION PROVINCIAL SALTA - IOSE RESIDUAL</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
1043	300,00	unidad	ALCOHOL LIQUIDO - ALCOHOL LIQUIDO Presentación por 500 cc - Marca: SANICOL	481,74	144.522,00
1044	200,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL P/desinfección personal presentación por 450 cc - Marca: SANICOL	917,29	183.458,00
1045	150,00	unidad	INSECTICIDA EN AEROSOL - INSECTICIDA EN AEROSOL Presentación por 360 cc - Marca: SELTON	1.292,72	193.908,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1046	75,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO Presentación paquete por 4 rollos de 80 mts cada uno - Marca: CAMPANITA	1.786,08	133.956,00
1047	300,00	unidad	ROLLO DE COCINA - ROLLO DE COCINA Rollo por 200 paños - absorbente para limpieza - Marca: GPEL	1.258,82	377.646,00
<b>HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
1048	106,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: ELITE	14.727,52	1.561.117,12
1052	15,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO 10CM - LARGO 300M - TIPO - Marca: GPEL	2.638,55	39.578,25
1053	1450,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN PRESENTACION EN PAQUETE X 10 BOLSA - Marca: AP	177,84	257.868,00
1055	2,00	paquete	GUANTES DE NITRIL - GUANTES DE NITRIL COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES "HIPOALERGENICO" - TALLE S - Marca: M VAY	4.160,66	8.321,32
1056	24,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION CAJA X 500 X 20GR - Marca: GCREAM	26.769,65	642.471,60
1057	10,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: LOMIR	30.356,32	303.563,20
1059	21,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	2.278,08
1060	10,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO REFORZADO X 1LTS - CON GATILLO REGULABLE - Marca: PLASTIDUR	412,45	4.124,50
1063	31,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P/COCCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM - 30 GRS - Marca: FLEXOL	278,41	8.630,71
1064	30,00	Unidade	DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD FRAGANCIAS:VAINILLA 7 UNIDADES, BAMBU 8 UNIDADES, ANTITABACO 8 UNIDADES, FRUTOS ROJOS 7 UNIDADES - Marca: GLADE	983,44	29.503,20
1066	20,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - Marca: SEIQ	6.339,30	126.786,00
1068	20,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 - BIDON x 5 LITROS - Marca: ML	5.939,28	118.785,60
1069	30,00	unidad	PERFUMINA - PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L fragancias: limon 10un, suavidad de algodón 10un, vainilla 10un, total requerido 30 unidades - Marca: LOMIR	3.695,10	110.853,00
1070	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE CIF BAÑO X BIDONES DE 5lts - Marca: LOMIR	1.520,98	30.419,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1071	20,00	unidad	CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr - Marca: CIF	1.120,03	22.400,60
1072	20,00	unidad	GATILLO PULVERIZADOR - GATILLO PULVERIZADOR REPUESTO UNIVERSAL - Marca: PLASTIDUR	237,57	4.751,40
1073	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: FLORENCIA	1.276,13	6.380,65
<b>DELEGACION PROVINCIAL RIO NEGRO</b>					
<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>					
1076	30,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL AEROSOL 360CM3 -aromas: LIMON, ROSAS, CITRICO - Marca: GLADE	983,44	29.503,20
1077	12,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - Marca: CERAMICOL X 360	881,40	10.576,80
1078	2,00	unidad	ESCOBILLON - - ESCOBILLON - PRESENTACION X UNIDAD DE 6 HILERAS - TIPO SIN CABO - MEDIDA 30CM DE ANCHOX10CM DE PROFUNDIDAD X 12CM DE ALTO - Marca: SCHZ	1.100,24	2.200,48
1081	2,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	4.190,50
1083	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	145,79	1.457,90
1084	12,00	unidad	11CMX7,5CMX2,5CM - Marca: FLEXOL TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.301,76
1085	10,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR  - Marca: M VAY	526,58	5.265,80
1086	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO POR 250ML - Marca: CIF	1.127,74	13.532,88
1087	12,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 60CM - Marca: T UNION 40X50	366,75	4.401,00
1089	5,00	unidad	ESCOBILLA LIMPIA INODORO - ESCOBILLA LIMPIA INODORO CON BASE - MATERIAL DE PLASTICO ESCOBILLA LARGO 36,5CM DIAMETRO 8CM MEDIDAS DE LA BASE 13X13X13 CM - Marca: PRADE	954,62	4.773,10
1090	20,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL ALGODON - DIMENSION 50 X 30CM - Marca: T UNION	845,24	16.904,80
1091	6,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR - Marca: FLEXOL	134,70	808,20
1092	6,00	unidad	JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN - Peso 150gr cada uno - Marca: V I	222,88	1.337,28
1095	12,00	unidad	DESINFECTANTE EN AEROSOL - DESINFECTANTE EN AEROSOL POR 332 ML - - Marca: LYSOFORM	1.237,67	14.852,04
1096	2,00	unidad	LIMPIAVIDRIO POR 500 ML - LIMPIAVIDRIO POR 500 ML MAS DETALLES: - Marca: CIF 450	553,70	1.107,40
1098	50,00	paquete	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO	231,74	11.587,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			DESCRIPCION: MEDIDAS 50*70, PAQUETES DE 10 UNIDADES, COLOR NEGRO. - Marca: AP		
			<b>DELEGACIÓN PROVINCIAL SANTA CRUZ</b> <b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
1099	8,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: LOMIR	1.310,80	10.486,40
1100	12,00	pares	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX C/GAMUZA INTERIOR 21,5 a 23 cm: Talla L (equivalencia en alfanumérico de 9). - Marca: M VAY	526,58	6.318,96
			<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
1101	304,00	unidad	PAPEL HIGIENICO; PRESENTACION UNIDAD - TIPO S/CORTE DE HOJA - ANCHO 10CM - LARGO 100M - TIPO - PAPEL HIGIENICO; PRESENTACION UNIDAD - TIPO S/CORTE DE HOJA - ANCHO 10CM - LARGO 100M - TIPO PAPEL HIGIENICO; PRESENTACION UNIDAD - TIPO S/CORTE DE HOJA - ANCHO 10CM - LARGO 100M - TIPO - Marca: CAMPANITA X 80 MTS	446,52	135.742,08
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
1102	2,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ML	2.095,25	4.190,50
1104	6,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL TOALLA - DIMENSION 42 X 56CM - Marca: T UNION	845,24	5.071,44
1105	2,00	unidad	SOPAPA DE GOMA - SOPAPA DE GOMA TIPO COMUN Largo de la sopapa de limpieza: 20 cm Diámetro de la sopapa de limpieza: 11 cm Con mango: - Marca: BOROLIMP	565,00	1.130,00
1106	2,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM Secador de goma con cabo 40 cm goma - Marca: FLORENCIA	904,00	1.808,00
1107	2,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PLASTICO 40 CM DE ANCHO - Escobillon Para Pisos Interior Con Cabo Incluido - Marca: JV	2.865,95	5.731,90
1108	1,00	medida	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO  vaso Rinconero Material de las cerdas: Sintéticas Material del mango: Plástico Diámetro del cepillo: 8 cm - Marca: SCHZ	987,24	987,24
1109	4,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LOMIR	2.608,31	10.433,24
1111	6,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM - Marca: D MAS 50X60	370,64	2.223,84
1112	12,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 40CM - MATERIAL PURO ALGODON - Marca: T UNION	108,48	1.301,76
1113	12,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	145,79	1.749,48

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1114	12,00	unidad	Fibra esponja multiuso doble uso, medidas 10 cm de largo x 6.5 cm de ancho x 4 cm de espesor. POR 56 GRAMOS - Marca: FLEXOL	278,41	3.340,92
1115	4,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR ACERO INOXIDABLE - Marca: FLEXOL	1.561,66	6.246,64
1116	8,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LOMIR	1.520,98	12.167,84
1117	72,00	UNIDAD	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L Limpia Piso Liquido Varias Fragancias Aromas ,vainilla, limón 4 AROMA VAINILLA 4 AROMA LIMON - Marca: LOMIR	983,44	70.807,68
1118	24,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL Desodorante de Ambiente Aerosol Flores de Primavera 360ML - Marca: GLADE	881,40	21.153,60
1119	12,00	paquetes	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL 360 CC - Marca: CERAMICOL X 360	2.174,44	26.093,28
1122	2,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO BOLSA DE RESIDUOS - DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO-SUPER REFORZADA PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: AP	954,62	1.909,24
1123	4,00	unidad	ESCOBILLA LIMPIA INODORO - ESCOBILLA LIMPIA INODORO CON BASE - MATERIAL DE PLASTICO  Material de las cerdas: Plasticas Material del mango: Plástico Diámetro del cepillo: 9 cm Accesorios incluidos: Base y Cepillo - Marca: PRADE	641,93	2.567,72
1124	6,00	unidad	CABO - CABO METALICO CON ROSCA DE 1,20 MTS - PARA ESCOBA/SECADOR DE GOMA - Marca: SCHZ	366,75	2.200,50
			FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 45CM - Marca: T UNION 40X50		
				<b>Total....</b>	<b>80.574.623,96</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos OCHENTA MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES CON NOVENTA Y SEIS</b>					